
冬の繁忙期対策はCOCOAで決まり!!冬の繁忙期対策はCOCOAで決まり!!

例）2ヵ月エリア Aプラン＋即日体験入店有料枠

通常よりも1ヵ月長く

お得に掲載！！

通常
申し込み

春キャン
ペーン

全国

■ 対象エリア

全業種

■ 対象業種

2025.2月末落ちまでの店舗様

■ 対象店舗

4月・5月新規/再掲載分のみ

■ キャンペーン対象月

全プラン+全オプション（箱店セットは除外）
Aプラン掲載で特別待遇有料枠を初回サイクルのみ無料

■ 対象プラン

■2掲載目以降も対象となります

■おかわりキャンペーンのみ併用可能となります

注意

3月19日掲載分からの先行対象！！3月19日掲載分からの先行対象！！

4月 5月

￥66,000Aプラン

￥22,000

6月 7月

￥66,000

￥22,000

8月

￥33,000

￥11,000即日体験
入店有料枠

4月 5月

Aプラン
6月 7月 8月

￥66,000

￥22,000即日体験
入店有料枠 ￥0

￥66,000


